Государственное казенное общеобразовательное учреждение
«Специальная (коооекнионная) школа-интернат № 2»

г. Оренбурга

ПРИКАЗ
от 28.08.2019 г. № 190/1

«Об утверждении положений
ГКОУ «Школы  -  интернат №2» г. Оренбурга

В целях формирования разносторонне физически развитой личности,
способной активно использовать ценности физической культуры для
укрепления и длительного сохранения собственного здоровья, оптимизации
трудовой деятельности и организации активного отдыха, на основании
протокола заседания педагогического совета № -1 от Я& 0&, .2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о школьном спортивной клубе «Без преград» в

ГКОУ «Школы - интернат №2» г. Оренбурга;

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Без преград»

Шляпникову Викторию Викторовну.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор И.И. Малютина